
 

Dz-08.0021.33.2017 

 

 

 Uchwała Nr XXXIII/356/2017 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 24 maja 2017 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki              

na rok 2017. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/255/2016 Rady Dzielnicy VIII 

Dębniki z dnia 13 lipca 2016 r., zmienionego uchwałami nr: XXV/278/2016 Rady Dzielnicy VIII 

Dębniki z dnia 14 września 2016 r., XXXI/336/2017 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 22 marca 

2017 r. oraz XXXII/354/2017 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 26 kwietnia 2017 r. w następujący 

sposób:  

 

z: 

 

C)  BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM 

MOWA W § 66 UST. 1 STATUTU 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII 

Ul. Pułaskiego – remont chodnika (od ul. Barskiej                   

do ul. Różanej dodatkowo przy SP nr 30) 

Ul. Powroźnicza – remont chodnika (jedna strona) 

Ul. Twardowskiego – remont chodnika (od ul. 

Szwedzkiej do ul. Mieszczańskiej po prawej stronie) 

Ul. Prof. Wiśniewskiego – nakładka  

Ul. Grota Roweckiego 35 i 37 – remont chodnika  

Ul. Zachodnia (naprzeciw Smoczego Skweru) – remont 

chodnika  

Ul. Zamiejska – nakładka  

Ul. Na Leszczu – kontynuacja  

Ul. Królówka – kontynuacja  

Ul. Zamglona  

Ul. Batalionów Chłopskich – kontynuacja – końcowy 

odcinek  

Ul. Solówki, Topografów – nakładka  

Ul. Żyzna – sięgacz – nakładka  

Ul. Warchałowskiego (pobocze) – kontynuacja  

Ul. K. Baczyńskiego – nakładka – kontynuacja  

Ul. Hufcowa – kontynuacja  

Ul. Heligundy – nakładka  

1 147 055  ZIKiT 



Ul. Toporczyków – kontynuacja – powierzchniowe 

utrwalenie  

Ul. Janasówka – nakładka  

Ul. Jachimeckiego – skropienie  

Ul. Wzgórze - kontynuacja 

Ul. Kobierzyńska 66 – remont chodnika przy ogródku 

jordanowskim i bloku 

Ul. Kobierzyńska (dz. 196 obr. 34 Podgórze) w kierunku 

dz. 222/4 – remont chodnika                      

Wykonanie ciągu pieszo – rowerowego                                      

od ul. Gronostajowej do ul. Zakrzowieckiej 

 

ZSOI nr 2 przy ul. Lipińskiego – budowa parkingu 

Ul. Dworska – (wzdłuż budynku Słomiana 2) – remont 

parkingu i chodnika 

Ul. Kolista oraz ul. Lubostroń (wzdłuż drogi na cmentarz) 

– remont parkingu 

Działka nr 33 obr. 7 Podgórze – budowa parkingu  

Ul. Batalionów Chłopskich – budowa parkingu (projekt                 

i realizacja) 

Ul. Tyniecka – chodnik (od wyremontowanego odc.                   

w Pychowicach w stronę Kostrza) 

Ul. Grota Roweckiego 51 – budowa miejsc postojowych  

 

na: 

 

C)  BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM 

MOWA W § 66 UST. 1 STATUTU 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII 

Ul. Pułaskiego – remont chodnika (od ul. Barskiej                   

do ul. Różanej dodatkowo przy SP nr 30) 

Ul. Powroźnicza – remont chodnika (jedna strona) 

Ul. Twardowskiego – remont chodnika (od ul. 

Szwedzkiej do ul. Mieszczańskiej po prawej stronie) 

Ul. Prof. Wiśniewskiego – nakładka  

Ul. Grota Roweckiego 35 i 37 – remont chodnika  

Ul. Zachodnia (naprzeciw Smoczego Skweru) – remont 

chodnika  

Ul. Zamiejska – nakładka  

Ul. Królówka – kontynuacja  

Ul. Zamglona  

Ul. Batalionów Chłopskich – kontynuacja – końcowy 

odcinek  

Ul. Petrażyckiego – utwardzenie pobocza  

Ul. Warchałowskiego (pobocze) – kontynuacja  

Ul. Hufcowa – kontynuacja  

Ul. Heligundy – nakładka  

Ul. Toporczyków – kontynuacja – powierzchniowe 

utrwalenie  

Ul. B. Śmiałego – remont chodnika - kontynuacja 

Ul. Jachimeckiego  

Ul. Wzgórze - kontynuacja 

Ul. Kobierzyńska 66 – remont chodnika przy ogródku 

jordanowskim i bloku 

1 147 055 ZIKiT 



Ul. Kobierzyńska (dz. 196 obr. 34 Podgórze) w kierunku 

dz. 222/4 – remont chodnika                      

Wykonanie ciągu pieszo – rowerowego                                      

od ul. Gronostajowej do ul. Zakrzowieckiej 

 

Ul. Kolista oraz ul. Lubostroń (wzdłuż drogi na cmentarz) 

– remont parkingu 

Działka nr 33 obr. 7 Podgórze – budowa parkingu  

2. Ul. Grota Roweckiego 51 – nakładka 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                            Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w celu usunięcia zadań już wykonanych. 

 

  


